ATO DA RUTORIA Yçlf—M/74

o PR3/1~ A PORPAÇÃO E RYITOS DA ,?iliIVF:I

!AVE Di PRASILIA, no uso de suas atríbuiçãos estatuto e tc:n

do em vísta • ~tante no Processo n9 f.2!?0/74,

RESOLVE

Posignar, o Analísta de Sístomos l, FR tICISC

RAYMU490 DE CASTRO GUIMA.V7S, para responder pele cargo de Ge

rente do Planejamento e Orramerto, durante o aastamento do tí
tul7r, •w goso je frias no per.lodo ,:-?s W12.74 a 09,121.76.

ci000rrbro , ;6 1074

AMADEU CRY

flei.tor

GRE. V.rT, EPP, DAI S

 APC, PEE, SPAI2).

SP/eac

	Page 1